令和３年８月２５日

 保護者 様

川口市立戸塚西中学校

校 長  中 根 隆 弘

サマースクールの変更 及び ２学期当初の分散登校について

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、川口市教育委員会の通知により、サマースクールの実施及び２学期当初の分散登

校について下記のように対応してまいりますので、ご協力お願い申し上げます。

記

１ サマースクールの変更について

１日目 ８月２５日（水） 短縮（１校時のみ）

２日目 ８月２６日（木） 中止

３日目 ８月２７日（金） 中止

２ ２学期当初の分散登校について

（１）期間  令和３年９月２日（木）～１０日（金）

※緊急事態宣言の延長により変更となることがあります。

第１週     １日（水） ２日（木） ３日（金）

ＡＭ     始業式
通常登校
下校時刻

9:30～10:00

１～２年Ｂ

９組

３年ＡＢ：テスト

１～３年Ａ

９組

ＰＭ

１～２年Ａ

３年ＡＢテスト

１～３年Ｂ

第２週 ６日（月） ７日（火） ８日（水） ９日（木） １０日（金）

ＡＭ １～３年Ｂ

９組

１～３年Ａ

９組

１～３年Ｂ

９組

１～３年Ａ

９組

１～３年Ｂ

９組

ＰＭ １～３年Ａ １～３年Ｂ １～３年Ａ １～３年Ｂ １～３年Ａ

（２）方法

〇分散登校を実施し、学校で学習する生徒と家庭でＧＩＧＡスクール端末を活用しながら

学習する生徒に分け、オンライン授業等を実施する。

〇給食については各学校で時間を設定し、午後から登校するグループも合流して黙食を徹

底しながら食べることとする。

※Ａ・Ｂの割振り等、分散登校の詳細につきましては、９月１日にお知らせします。